

SALLINGE BUSSEN ApS

Sallinge Ågade 3
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Søren Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SALLINGE BUSSEN ApS

Sallinge Ågade 3

5750 Ringe

Telefonnummer: 62641277

Fax: 62641400

CVR-nr: 30542274

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed med rute- og turistkørsel med busser, udlejning, administration af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 17. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 403 og en egenkapital på tkr. 369.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		316.698	252.742
Personaleomkostninger	1	-261.571	-261.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.000	-35.000
Resultat af ordinær primær drift		20.127	-43.437
Andre finansielle indtægter		48	380
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.072	-6.788
Ordinært resultat før skat		17.103	-49.845
Skat af årets resultat	3	0	18.967
Årets resultat		17.103	-30.878
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.103	-30.878
I alt		17.103	-30.878

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		35.000	70.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		35.000	70.000
Anlægsaktiver i alt		35.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.111	31.646
Andre tilgodehavender		224.000	224.000
Tilgodehavender i alt		244.111	255.646
Likvide beholdninger		124.017	92.769
Omsætningsaktiver i alt		368.128	348.415
Aktiver i alt		403.128	418.415

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		244.331	227.228
Egenkapital i alt		369.331	352.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		919	10.489
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.895	46.222
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.983	9.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.797	66.187
Gældsforpligtelser i alt		33.797	66.187
Passiver i alt		403.128	418.415

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	229.016	226.716
Pensionsbidrag	2.981	2.986
Andre omkostninger til social sikring	29.574	31.477
	261.571	261.179

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Renter mellemregning selskabsdeltager	297	270
Øvrige finansielle omkostninger	2.775	6.518
	3.072	6.788

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat, ændring skatteprocent	0	-1.822
Ændring udskudt skat, årets ændring	0	-17.145
	0	-18.967

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets aftaler om leasing af busser har en resterende løbetid på indtil 40 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 2.212 ved årlige omkostninger på tkr. 410 kr.

Leje af lagerlokaler udgør årligt 96.000 kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1